

Ejercicio: 2023, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Activo		Pasivo	
A) ACTIVO NO CORRIENTE	74.983,96	A) PATRIMONIO NETO	138.670,62
II. Inmovilizado material.	69.626,96	A-1) Fondos propios	128.670,62
210 TERRENOS Y BIENES NATURALES	32.001,18	I. Capital.	45.075,91
211 CONSTRUCCIONES	50.504,30	1. Capital escriturado.	45.075,91
281 AMORT. ACUM. DEL INMOVILIZAD	12.878,52-	101 FONDO SOCIAL	45.075,91
V. Inversiones financieras a largo plazo.	5.357,00	V. Resultados de ejercicios anteriores.	75.976,75
250 INVERSIONES FINAN. A L. PLAZO IN	5.257,00	120 REMANENTE	88.031,95
260 FIANZAS CONSTITUIDAS A LARG	100,00	121 RESULTADOS NEG. DE EJERCI	12.055,20-
		VII. Resultado del ejercicio.	7.617,96
		A-3) Subvenciones, donaciones y legad	10.000,00
		132 OTRAS SUBVENCIONES, DONACI	10.000,00
B) ACTIVO CORRIENTE	179.412,03	B) PASIVO NO CORRIENTE	33.291,85
II. Deudores comerciales y otras cuenta	39.975,57	II. Deudas a largo plazo.	33.291,85
1. Clientes por ventas y Prestaciones de	6.049,86	1. Deudas con entidades de crédito.	31.691,85
430 CLIENTES	6.049,86	170 DEUDAS A LARGO P. CON ENTI	31.691,85
3. Otros deudores	33.925,71	3. Otras deudas a largo plazo	1.600,00
470 HACIENDA PÚBLICA, DEUDOR	32.035,11	180 FIANZAS RECIBIDAS A LARGO	1.600,00
472 HACIENDA PÚBLICA, IVA SOPO	66,60		
473 HACIENDA PÚBLICA, RETENCI	1.824,00		
IV. Inversiones financieras a corto plazo	97.626,79	C) PASIVO CORRIENTE	82.433,52
542 CRÉDITOS A CORTO PLAZO	97.626,79	II. Deudas a corto plazo.	67.778,91
		1. Deuda con entidades de crédito.	67.778,91
VI. Efectivo y otros activos líquidos equi	41.809,67	520 DEUDAS CORTO PLAZO ENTID	67.778,91
570 CAJA, EUROS	3.126,53	IV. Acreedores comerciales y otras cue	14.654,61
572 BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C	38.683,14	1. Proveedores.	1.100,00
		400 PROVEEDORES	1.100,00
TOTAL ACTIVO (A+B)	254.395,99	2. Otros acreedores	13.554,61
		410 ACREEDORES POR PRESTACI	5.218,97
		475 HAC. PUB. ACREEDORA POR	4.754,02
		476 ORGANISMOS DE LA SEG.SOC	3.581,62
		TOTAL PATRIMONIO NETO Y PA	254.395,99

FUNDACION NEXO EMPLEO

Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias)

Pág. 1

Ejercicio: 2023, Periodo: Enero-Diciembre (Euros)

		(Debe) Haber
1. Importe neto de la cifra de negocios.		25.717,90
705	PRESTACIONES DE SERVICIOS	25.717,90
5. Otros ingresos de explotación.		126.563,60
740	SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEG. A LA EXP	116.963,60
752	INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	9.600,00
6. Gastos de personal.		103.021,66-
640	SUELDOS Y SALARIOS	77.413,54-
641	INDEMNIZACIONES	320,38-
642	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	25.287,74-
7. Otros gastos de explotación.		38.430,89-
621	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	285,28-
623	SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT.	2.021,52-
625	PRIMAS DE SEGUROS	761,68-
626	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	1.007,33-
627	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBL.	7.407,49-
628	SUMINISTROS	612,07-
629	OTROS SERVICIOS	25.979,70-
631	OTROS TRIBUTOS	340,82-
650	PERDIDAS DE CRED. COMERC. INCOBRABLES	15,00-
8. Amortización del inmovilizado.		1.515,12-
681	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	1.515,12-
12. Otros resultados		426,13-
678	GASTOS EXCEPCIONALES	426,13-
A) RESULTADO DE EXPL. OTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)		8.887,70
14. Gastos financieros		1.269,74-
662	INTERESES DE DEUDAS	1.269,74-
B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18)		1.269,74-
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)		7.617,96
D. RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 19)		7.617,96